
QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án theo yêu cầu

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 1 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi hành

án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014, năm 2022);

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân

sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm

2015 của Chính phủ và Nghị định số 152/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm

2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-

CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số

33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ Bản án số 24/2025/DS-ST ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Tòa án

nhân dân khu vực 2 - Cần Thơ;

Xét yêu cầu thi hành án ngày 15 tháng 10 năm 2025 của: Ông Lê Danh

Đồng, Chức vụ Giám đốc - đại diện theo uỷ quyền của Ngân hàng Thương mại Cổ

phần Phương Đông (OCB).

Địa chỉ trụ sở chính: Tòa nhà The Hallmark, số 15 Trần Bạch Đằng,

phường An Khánh, thành phố Hồ Chí Minh.

Địa chỉ liên hệ: Tầng 1 và 2 Tòa nhà Hòa Bình Building, 14 - 16B Hòa

Bình, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:32|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:603|r:p_001_r_003|h:100|#



2

Bà Trần Thị Hồng Hạnh, sinh năm 1985. Nơi cư trú: 2/19 Lê Hồng

Phong, khu vực 5, phường Bình Thủy, thành phố Cần Thơ (trước đây là phường

Bình Thủy, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ).

Ông Huỳnh Văn Thịnh, sinh năm 1989. Nơi cư trú: 177/14 đường Lê

Trọng Tấn, tổ 30, phường An Khê, thành phố Đà Nẵng (trước đây là: phường Hòa

Phát, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Hồng Hạnh và ông Huỳnh Văn Thịnh phải trả cho Ngân

hàng Thương mại Cổ phần Phương Đông số tiền còn nợ tạm tính đến ngày

31/7/2025, cụ thể như sau:

Đối với Hợp đồng tín dụng số 0128/2022/HĐTD-OCB-CN ngày

30/05/2022 là 502.442.419 đồng; trong đó nợ gốc là 421.802.555 đồng, lãi trong

hạn 65.730.560 đồng, lãi quá hạn 14.889.304 đồng.

Đối với Giấy đề nghị kiêm hợp đồng mở, sử dụng thẻ tín dụng số 0204/2022

ngày 08/08/2022 là 87.944.138 đồng; trong đó gốc là 49.343.758 đồng, lãi là

38.600.380 đồng.

Và các khoản lãi phát sinh tính theo hợp đồng thẻ tín dụng, Giấy đề nghị

kiêm hợp đồng mở, sử dụng thẻ tín dụng số 0204/2022 mà bà Trần Thị Hồng Hạnh

và ông Huỳnh Văn Thịnh đã ký kết cho đến khi trả xong nợ.

Nếu bà Trần Thị Hồng Hạnh và ông Huỳnh Văn Thịnh không thực hiện

hoặc thực hiện không đúng nghĩa vụ trả nợ nêu trên thì Ngân hàng được quyền yêu

cầu Cơ quan có thẩm quyền xử lý tài sản bảo đảm theo HĐTC số 0128/2022/BĐ

ngày 30/5/2022 theo quy định của pháp luật để thu hồi nợ: Xe ô tô biển số: 65A-

333.70 theo Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô 65 012517 do Phòng CSGT Công an

thành phố Cần Thơ cấp ngày 28/5/2022.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.



3

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. #ids:214|r:p_001_r_001|h:100|#

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Khu vực 2;
- Phòng THADS Khu vực 2;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:127|r:p_001_r_002|h:100|#
#ids:57|r:p_001_r_003|h:100|#

Phạm Bá Thành


	85b8fb507b48474eaf06512f9fb3842b: Số: 1478/QĐ-THADS
	908ec40ad0534fcf84d79fd7c57e291b: Cần Thơ, ngày 24 tháng 10 năm 2025
		2025-10-24T10:52:42+0700
	Đồng ý ký


		2025-10-24T11:30:29+0700
	Đồng ý ký




